МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.11.2022 № 32.32/665
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства строительства и
жилищной политики Камчатского края от
20.04.2022 № 32.32/209 «Об образовании
Комиссии по решению вопросов, связанных
с предоставлением гражданам служебных
жилых помещений, находящихся в
хозяйственном ведении, оперативном
управлении соответственно
государственных унитарных предприятий
Камчатского края, краевых
государственных учреждений,
подведомственных Министерству
строительства и жилищной политики
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства строительства и жилищной
политики Камчатского края от 20.04.2022 № 32.32/209 «Об образовании Комиссии по
решению вопросов, связанных с предоставлением гражданам служебных жилых
помещений, находящихся в хозяйственном ведении, оперативном управлении
соответственно государственных унитарных предприятий Камчатского края, краевых
государственных учреждений, подведомственных Министерству строительства и
жилищной политики Камчатского края» следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии по решению вопросов, связанных с
предоставлением гражданам служебных жилых помещений, находящихся в
хозяйственном ведении, оперативном управлении соответственно государственных
унитарных предприятий Камчатского края, краевых государственных учреждений,
подведомственных Министерству строительства и жилищной политики Камчатского

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00AC70EEB4A095F5E11CB187AA8D1C6F9D
Владелец: Фирстов Артем Валерьевич
Действителен с 05.07.2022 по 28.09.2023

края (далее – Комиссия) Дегодьева Андрея Григорьевича, Косову Елену
Владимировну;

2) ввести в состав Комиссии:

Фирстова
Артёма Валерьевича

– временно исполняющего обязанности
Министра строительства и жилищной политики
Камчатского края, председателя Комиссии;

3) наименование должности Коновой Анны Игоревны изложить в следующей
редакции «заместитель Министра – начальник отдела жилищной политики
Министерства строительства и жилищной политики Камчатского края, заместитель
председателя Комиссии».

Врио Министра А.В. Фирстов